Amen Nec satiabatur illis
diebus dulcedine mirabili
considerare altitudinem consili
dium super salutem gene
ris humana p[ro]p[ter]o do[n]is n[ost]ri.
Xustius deduxit. **V. iiiij.**

Sicut enim ipsa
pia uera testatur
frequentia: intelligit
humus dicti decussum
ad conuenientem pertinere
leticiam dum honore
celebratur concuerit
ad omnia patrum fe
sta tanti. **R**Itaque audiens
sime legem cepit pre ceteris
apostolorum paulum et
periclitavit ille questiones
in quibus aliqui iuisus est
ei aduersari testimonius
legis prophetarum tertius
euomis eius. **X**Et appu
runt ei una fratres eloq[ue]ntur

castorum et exultare cum
tremore dicit. pierunt

DAbundantia. **v.**
D[omi]n[u]s nos credidit
p[er] presentis patrum per
diuine presentie gratia
uisitari dum solerti stu
dio ad eius sacra[m]enta uigi
lias conuenimus. **R**hi
sic ergo conuimus in uite;
eius uisusque est bonum in
conspicu eius p[re]ce ad sim
plificandum qui ei bonus
apparet fruus dei r[es]olute
bit in eo grata diuina. **x.**

Audierat enim quod a uiuetate
sua deuotissime deo uiuet
et uere sic erat. Qui **vij.**
Neque enim deuocet
nostram ille de
serit cuius nos reuere
cia congregauit. Nostis
et enim fr[at]res qualiter prius